Главе муниципального образования
Щербиновский район
________________________________
________________________________
(Ф.И.О. заявителя, наименование юр. лица)
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя, наименование юр. лица, государственный регистрационный номер записи о гос.регистрации юр.лица в ЕГРЮЛ, ИНН)
____________________________________________________________________________________________
находящееся по адресу: ___________________________________________________________
в лице _________________________________________________________________________,
                            (фамилия, имя, отчество и должность представителя юридического лица)
действующего на основании _______________________________________________________
                          (номер и дата документа, удостоверяющего полномочия представителя юридического лица)

Контактный номер телефона  ______________________________________________________
Прошу предоставить _____________________________________________________________
(указать вид испрашиваемого права: в собственность за плату; в собственность бесплатно; в аренду на срок; в безвозмездное пользование на срок)

земельный участок с кадастровым номером № ________________________________________
________________________________________________________________________________
(основания предоставления земельного участка без проведения торгов в соответствии с п.п. 4 п.1 ст.39.17 Земельного кодекса РФ) _______________________________________________________________________________,
вид разрешенного использования___________________________________________________
                                                                      (указать цель использования земельного участка)
расположенный:__________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем_________________
________________________________________________________________________________
Приложение: опись документов.
1. ___________________________________________________ на ______л.
2. ___________________________________________________на ______л.
3. ___________________________________________________на ______л.
4. ___________________________________________________на ______л.

______________________________________         /_________________/
                       (Ф.И.О.)                                                (подпись заявителя)

"____" _______________ 20__ г.                                         М.П.

Главе муниципального образования
Щербиновский район
________________________________
________________________________
(Ф.И.О. заявителя, наименование юр. лица)
                                                                                                               ______________________________________

СООБЩЕНИЕ
о перечне объектов недвижимого имущества

На земельном участке, расположенном по адресу: ___________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________с кадастровым номером _____________________________________________, расположены следующие объекты недвижимости:
1. _________________________________________;
2. _________________________________________.

______________________________________         /_________________/
(Ф.И.О.,должность представителя юр. лица)                    (подпись заявителя)

"____" _______________ 20__ г.                                     М.П.

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе
муниципального образования
Щербиновский район
________________________________
Общество с ограниченной _________
(Ф.И.О. заявителя, наименование юр. лица)
ответственностью «Мир»________

ЗАЯВЛЕНИЕ

______Общество с ограниченной ответственностью «Мир»___________________________
(Ф.И.О. заявителя, наименование юр. лица, государственный регистрационный номер записи о гос.регистрации юр.лица в ЕГРЮЛ, ИНН)
ОГРН 306123456892,  ИНН 2352651457 , КПП 230601001_______________________________
находящееся по адресу: 353620, Краснодарский край, Щербиновский район, ст. Старощербиновская, ул. Мира, 56____________________________________________________________
в лице генерального директора Ивановой Марии Сергеевны____________________________,
                            (фамилия, имя, отчество и должность представителя юридического лица)
действующего на основании Устава________________________________________________
                          (номер и дата документа, удостоверяющего полномочия представителя юридического лица)

Контактный номер телефона  89181235645
Прошу предоставить в аренду на срок 49 лет________________________________________________
(указать вид испрашиваемого права: в собственность за плату; в собственность бесплатно; в аренду на срок; в безвозмездное пользование на срок)

земельный участок с кадастровым номером № 23:36:0702001:123________________________
__п.п. 9 , п. 2 статьи 39.6 Земельного кодекса РФ_____________________________________
(основания предоставления земельного участка без проведения торгов в соответствии с п.п. 4 п.1 ст.39.17 Земельного кодекса РФ) _______________________________________________________________________________,
вид разрешенного использования для эксплуатации административного здания___________
                                                                      (указать цель использования земельного участка)
расположенный: 353620, Краснодарский край, Щербиновский район, ст. Старощербиновская, ул. Мира, 56_________________________________________________________________
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем: 353620, Краснодарский край, Щербиновский район, ст. Старощербиновская, ул. Мира, 56_

Приложение: опись документов
1. Копия свидетельств на объекты на ______л.

Генеральный директор
ООО «Мир»                              Иванова                                       М.С. Иванова

01.07.2015 г.                               М.П.

Главе
муниципального образования
Щербиновский район
________________________________
Общество с ограниченной _________
(Ф.И.О. заявителя, наименование юр. лица)
  ответственностью «Мир»________

СООБЩЕНИЕ
о перечне объектов недвижимого имущества

На земельном участке, расположенном по адресу: 353620, Краснодарский край, Щербиновский район, ст. Старощербиновская, ул. Мира, 56,  с кадастровым номером 23:36:0702001:123, расположены следующие объекты недвижимости:
1. Нежилое здание с кадастровым номером 23:36:0702006:12;
2. Нежилое здание с кадастровым номером 23:36:0702006:10.

Генеральный директор
ООО «Мир»                              Иванова                                       М.С. Иванова

01.07.2015 г.                               М.П.
[bookmark: _GoBack]

Г

лаве муниципального образования

Щербиновский район

________________________________

________________________________

(Ф.И.О. заявителя, наименование юр. лица)

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

_______________________________________________________________

____________

_____

(Ф.И.О. заявителя,

наименование юр. лица

, государственный регистрационный номер записи о гос.регистра

ц

ии

юр.лица в ЕГРЮ

Л

, ИНН)

____________________________________________________________________________________________

находящееся по адресу: _______________________________________________

___________

_

в лице __________________________________________________________

___________

____

,

(фамилия, имя, отчество и должность представителя юридического лица)

действующего на основании ___________________________________________

____________

(номер и дата документа, удостоверяющего полномоч

ия представителя юридического лица)

Контактный номер телефона  __________________________________

____________

________

Прошу предоставить _________________________________________________

___________

_

(указать вид испрашиваемого права: в собственность за пл

ату; в собственность бесплатно; в аренду на срок;

в безвозмездное пользование на срок)

земельный участок с кадастровым номером № ____________________

____________

________

________________________________________________________________________________

(осн

ования предоставления земельного участка без проведения торгов в соответствии с п.п. 4 п.1 ст.39.17

Земельного кодекса РФ)

__________________________________________________________

___________

__________,

вид разрешенного использования______________________

____________

____________

_____

(указать цель использования земельного участка)

расположенный:_____________________________________________________

____________

_

___________________________

________________________________________

____________

_

_________________________________________________________________

____________

___

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем____

___________

__

_______________________________________________________________

____________

_____

Приложение: опись документов.

1.

___________________________________________________ на ______л.

2.

___________________________________________________на ______л.

3.

_________________

__________________________________на ______л.

4.

___________________________________________________на ______л.

______________________________________         /_________________/

(Ф.И.О.)

(подпись заявителя)

"____" _______________ 20__ г.

М.П.

    Г лаве муниципального образования   Щербиновский район   ________________________________   ________________________________   (Ф.И.О. заявителя, наименование юр. лица)   ______________________________________       ЗАЯВЛЕНИЕ     _______________________________________________________________ ____________ _____   (Ф.И.О. заявителя,  наименование юр. лица , государственный регистрационный номер записи о гос.регистра ц ии  юр.лица в ЕГРЮ Л , ИНН)   ____________________________________________________________________________________________   находящееся по адресу: _______________________________________________ ___________ _   в лице __________________________________________________________ ___________ ____ ,                                (фамилия, имя, отчество и должность представителя юридического лица)   действующего на основании ___________________________________________ ____________                                (номер и дата документа, удостоверяющего полномоч ия представителя юридического лица)     Контактный номер телефона  __________________________________ ____________ ________   Прошу предоставить _________________________________________________ ___________ _   (указать вид испрашиваемого права: в собственность за пл ату; в собственность бесплатно; в аренду на срок;  в безвозмездное пользование на срок)     земельный участок с кадастровым номером № ____________________ ____________ ________   ________________________________________________________________________________   (осн ования предоставления земельного участка без проведения торгов в соответствии с п.п. 4 п.1 ст.39.17  Земельного кодекса РФ)   __________________________________________________________ ___________ __________,   вид разрешенного использования______________________ ____________ ____________ _____                                                                          (указать цель использования земельного участка)   расположенный:_____________________________________________________ ____________ _   ___________________________ ________________________________________ ____________ _   _________________________________________________________________ ____________ ___   Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем____ ___________ __   _______________________________________________________________ ____________ _____   Приложение: опись документов.   1.   ___________________________________________________ на ______л.    2.   ___________________________________________________на ______л.   3.   _________________ __________________________________на ______л.   4.   ___________________________________________________на ______л.             ______________________________________         /_________________/                            (Ф.И.О.)                                                  (подпись заявителя)           "____" _______________ 20__ г.                                            М.П.